
   FRACTIE VOGELS

  
                 

Indienen van een AMENDEMENT ex artikel 28 van het
Reglement van Orde voor de gemeenteraad 2020.

Het amendement wordt ingediend door: Stan van Kollenburg en mede ingediend door de 
leden van de fracties Dorpspartij, VVD , CDA , Fractie Vogels, D66 en Sociaal Gemert-Bakel.

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,
Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen.

De raad van de gemeente Gemert-Bakel,  in vergadering bijeen op 10 juni 2021.

Gezien het voorstel van het College van Burgemeester en Wethouders, de dato donderdag, 
20 april 2021, inzake het bestemmingsplan Paterslaan De Rips gewijzigd vast te stellen,  
conform de wijziging zoals opgenomen in Bijlage I en II.

Overwegende dat:

Het vanuit stedenbouwkundig oogpunt bezien gewenst is voor dit plangebied een 
bouwhoogte te hanteren van maximaal 11 meter en een goothoogte van 6 meter.

Besluit:
Het door het College van Burgemeester en Wethouders hiervoor aangehaalde 
voorgestelde Besluit als volgt te wijzigen.

- Het bestemmingsplan Paterslaan De Rips vast te stellen met de volgende 
wijziging:

- De gehanteerde maximale goot- en bouwhoogte vast te stellen op 
respectievelijk 6 meter en 11 meter.

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement,



-1-
- Besluit van de raad:
- O: het amendement is door de raad overgenomen.
- O: het amendement is door de raad niet overgenomen
- O: het amendement is gewijzigd overgenomen

Uitkomst Unaniem aangenomen 
Voor CDA – DP- Sociaal GB – Lokale Realisten- D66- VVD – Vogels
Tegen
Stemverklaring

-2-


